	入闱体检人员名单
	

	序号
	所属市直、县（市、区）
	主管部门
	单位名称
	岗位名称
	岗位代码
	岗位计划
	姓名
	笔试总成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	1
	九江经济技术开发区
	九江经济技术开发区管理委员会
	九江经济技术开发区商务局下属事业单位
	招商事务岗
	20240226
	1
	徐煌
	220.5
	77.64
	75.57 
	1

	2
	九江经济技术开发区
	九江经济技术开发区经济发展局
	九江经济技术开发区科技创新创业服务中心
	科技创新服务岗
	20240227
	1
	陈墨轩
	219.5
	77.5
	75.33 
	1

	3
	九江经济技术开发区
	九江经济技术开发区财政金融局
	九江经济技术开发区财政综合服务中心
	投资评审岗
	20240228
	1
	孔令芮
	209.5
	76.52
	73.18 
	1

	4
	九江经济技术开发区
	九江经济技术开发区管理委员会
	九江经济技术开发区石化产业园管理办公室
	安全管理岗
	20240229
	1
	黎彦希
	216
	78.33
	75.17 
	1

	5
	九江经济技术开发区
	九江经济技术开发区管理委员会
	九江经济技术开发区各街道（乡）下属事业单位
	综合管理岗
	20240230
	2
	陈明明
	214
	77.34
	74.34 
	1

	6
	九江经济技术开发区
	九江经济技术开发区管理委员会
	九江经济技术开发区各街道（乡）下属事业单位
	综合管理岗
	20240230
	2
	沈齐星
	212.5
	75.54
	73.19 
	2

	7
	九江经济技术开发区
	九江经济技术开发区社会发展局
	九江经济技术开发区七里湖街道社区卫生服务中心
	中医医生
	20240564
	1
	肖墨翰
	206.8
	73.84
	70.9
	1

	8
	九江经济技术开发区
	九江经济技术开发区社会发展局
	九江经济技术开发区滨兴街道社区卫生服务中心
	临床医生
	20240565
	1
	王泉
	190.35
	80.88
	70.42
	1

	9
	九江经济技术开发区
	九江经济技术开发区社会发展局
	九江经济技术开发区永安乡卫生院
	中医医生
	20240566
	1
	梁修文
	184
	77.42
	67.77
	1


